
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА № 10 ИМЕНИ К.И.ДУШЕНОВА» 

 
 

П Р И К А З 
 

 
 
«09» января 2023 г.                                                                                            № 1/1 
 

  
О составе комиссии по противодействию коррупции в  
МБОУ ЗАТО г. Североморск «СОШ № 10 им. К.И. Душенова» 
 
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-Ф3 «О 

противодействии коррупции», Национальной стратегии противодействия коррупции, 
утвержденной указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460 и в целях 
повышения эффективности работы по противодействию коррупции в учреждении, 
обеспечения защиты прав и законных интересов граждан, общества и государства от угроз, 
связанных с коррупцией, повышения эффективности функционирования за счёт снижения 
рисков проявления коррупции в МБОУ ЗАТО г. Североморск «СОШ № 10 им. К.И. 
Душенова» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБОУ ЗАТО г. 
Североморск «СОШ № 10 им. К.И. Душенова» 

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции: 
• Ковалева Елена Викторовна (директор) - председатель комиссии. 
• Палюлис Любовь Валентиновна (зам. директора по УВР) - зам. председателя. 
• Вяльцева Валентина Игоревна (зав. канцелярией) - секретарь комиссии.  
Члены комиссии: 
• Киселев Анатолий Васильевич, начальник хозяйственного отдела. 
• Ленькова Ирина Александровна, председатель ППО. 
• Петрова Наталья Юрьевна, экономист. 
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
Директор                                                                                         Е.В. Ковалева 


		2023-06-05T15:06:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАТО Г. СЕВЕРОМОРСК "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМЕНИ К.И. ДУШЕНОВА"




